



Datablad/ Overensstemmelseserklæring

Dato:01-01-2019

Produktnavn: Salatbakke med hængsellåg 750 ml

Varenummer: 5077

Kan anvendes til følgende fødevarer:	Tørre fødevarer	Ja
	Vandige fødevarer	Ja
	Fedtholdige fødevarer	Ja
	Sure fødevarer	Ja
	Alkoholholdige fødevarer	Ja
Anvendelsestemperatur:	Kan anvendes til pakning af fødevarer jf. ovennævnte i temperaturområdet fra 0°C til +40°C.	
Kan anvendes til:	Mikrobølgeovn	Nej
	Ovn	Nej
	Hot-fill	Nej
Kan anvendes til opbevaring ved:	Stuetemperatur	Ja
	Køl	Ja
	Frost	Nej
Begrænsninger i forhold til anvendelse:	Opbevaringstid i kontakt med fødevarer jf. ovennævnte er max. 1 år.	

Derman Pack garanterer at:

- Produktet er i overensstemmelse med EU Forordningerne 1935/2004 og 10/2011 (begge med ændringer).
- Produktet er produceret i overensstemmelse med EU Forordning 2023/2006 (med ændringer)

Derman Pack ApS
Rugvænget 22A
DK-2630 Taastrup
Tlf.: +45 43 99 93 00
www.dermanpack.dk
info@dermanpack.dk